
TFA Dostmann Küchen-Chef cyfrowy
termometr do grilla/pieczeni, kontrola
temperatury rdzenia i temperatury w komorze
pieczenia, z zabezpieczeniem
przeciwzamrożeniowym i alarmem
dźwiękowym
Indeks: 559904 Producent: TFA Dostmann Kod producenta: 14.1512.01

Cena: 194.07 zł

Opis

TFA Dostmann Küchen-Chef cyfrowy termometr do
grilla/pieczeni, kontrola temperatury rdzenia i temperatury w
komorze pieczenia, z zabezpieczeniem
przeciwzamrożeniowym i alarmem dźwiękowym
Producent: TFA Dostmann

Profesjonalny termometr do grilla i pieczeni, monitorujący temperaturę mięsa i komory pieczenia. Zapewnia perfekcyjne
przyrządzenie potraw. Doskonała jakość wykonania z wysokiej jakości tworzywa sztucznego i stali nierdzewnej. Prosty w
obsłudze dzięki intuicyjnej klawiaturze membranowej.

Elastyczny termometr 2w1 do mięsa i piekarnika z alarmem dźwiękowym i zabezpieczeniem przeciwzamrożeniowym.
Automatyczny sygnał ostrzegawczy przy osiągnięciu temperatury docelowej. Możliwość zawieszenia na piekarniku dzięki
magnesowi i podstawce.

Wysokiej jakości termometr cyfrowy do kontroli temperatury w kuchni. Idealny do grillowania i pieczenia potraw. Skutecznie
pomaga w przygotowaniu perfekcyjnych dań. Świetny dodatek do każdej kuchni.

Profesjonalne gotowanie: Ten wysokiej jakości termometr do grilla i pieczeni z wyjątkowo cienką końcówką sondy
zapewnia perfekcyjne przyrządzenie mięsa w piekarniku lub na grillu.
Elastyczny: termometr do mięsa i termometr do piekarnika w jednym: monitoruje zarówno temperaturę rdzenia mięsa,
jak i temperaturę w komorze pieczenia, wraz z wyświetlaniem czasu
Alarm: Gdy temperatura docelowa zostanie osiągnięta, termometr automatycznie ostrzega użytkownika za pomocą
alarmu dźwiękowego i wizualnego. Sygnał dźwiękowy włącza się również, gdy temperatura spada poniżej określonego
limitu.
Doskonała jakość: Termometr 2 w 1 wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Czujnik temperatury
wykonany jest ze stali nierdzewnej, wyświetlacz może być podświetlony na krótki czas poprzez naciśnięcie przycisku.
Łatwy w użyciu: Intuicyjna obsługa dzięki klawiaturze membranowej. Dzięki magnesowi mocującemu i podstawce,
można go zawiesić na piekarniku, na uchwycie lub postawić obok niego



Stan Nowy

zawarte komponenty: Instrukcja obsługi
waga przedmiotu: 0.22 pounds
Nazwa modelu: Küchen-Chef
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Profesjonalne gotowanie: Ten wysokiej jakości termometr do grilla i pieczeni z
wyjątkowo cienką końcówką sondy zapewnia perfekcyjne przyrządzenie mięsa w piekarniku lub na grillu., Elastyczny:
termometr do mięsa i termometr do piekarnika w jednym: monitoruje zarówno temperaturę rdzenia mięsa, jak i
temperaturę w komorze pieczenia, wraz z wyświetlaniem czasu, Alarm: Gdy temperatura docelowa zostanie
osiągnięta, termometr automatycznie ostrzega użytkownika za pomocą alarmu dźwiękowego i wizualnego. Sygnał
dźwiękowy włącza się również, gdy temperatura spada poniżej określonego limitu., Doskonała jakość: Termometr 2 w
1 wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Czujnik temperatury wykonany jest ze stali nierdzewnej,
wyświetlacz może być podświetlony na krótki czas poprzez naciśnięcie przycisku., Łatwy w użyciu: Intuicyjna obsługa
dzięki klawiaturze membranowej. Dzięki magnesowi mocującemu i podstawce, można go zawiesić na piekarniku, na
uchwycie lub postawić obok niego
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TFA Dostmann
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 14.1512.01
kolor: czarny
możliwość ponownego użycia: Wielokrotnego użytku
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
producent: TFA Dostmann
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009816032126, 04009816032126
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853715031
numer modelu: 14.1512.01
specjalna funkcja: System szybkiego odczytu, Alarm
nazwa przedmiotu: TFA Dostmann Küchen-Chef cyfrowy termometr do grilla/pieczeni, kontrola temperatury rdzenia i
temperatury w komorze pieczenia, z zabezpieczeniem przeciwzamrożeniowym i alarmem dźwiękowym
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2018-06-10T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-25T18:55:10.582Z
materiał: tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1
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